Башҡортостан Республикаһы Салауат ҡалаһы ҡала округының «20-се урта дөйөм белем биреү мәктәбе» муниципаль бюджет дөйөм белем биреү учреждениеһы (Салауат ҡ. «20-се УДББМ» МБДББУ)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №20" городского округа город Салават Республики Башкортостан (МБОУ «СОШ №20» г.Салавата)

БОЙОРОЖ

ПРИКАЗ

«<u>02</u>» <u>апрель</u> 2020 й

№ 158

«02» апреля 2020 г

«Об утверждении расписания уроков, занятий внеурочной деятельности на период дистанционного обучения с 06.04.2020г»

В целях недопущения завоза, распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCOV), на основании Распоряжения Главы Республики Башкортостан от 16.03.2020г. № РГ – 91 «О мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCOV) на территорию Республики Башкортостан», рекомендаций образования и науки Республики Башкортостан, на основании Указа главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111 "О введении "Повышенная готовность" на территории Республики режима распространения в Республике угрозой Башкортостан в связи C Башкортостан новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)" Главы Республики Башкортостан, на основании приказа Управления образования от 18.03.2020г. **№**160 «Об организации дистанционного обучения общеобразовательных организациях городского округа город Салават Республики Башкортостан», на основании приказа МБОУ «СОШ №20» г. Салавата от 02.04.2020г. №157 «О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий», приказываю:

- 1. Утвердить расписание уроков, занятий внеурочной деятельности на период дистанционного обучения с 06.04.2020г.
- 2. Усмановой Д.А., секретарю руководителя и Ишмухаметовой Л.Н., учителю информатики разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и официальном сайте МБОУ «СОШ №20» г. Салавата в срок до 03.04.2020г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора

Е.Н.Малыгина